
Aktuální k 1. 1. 2018

Specifikace použitých rozhraní 
v komunikační síti společnosti 
ONYX engineering, spol. s r.o.

Uveřejnění a oznámení aktuálních typů rozhraní veřejné komunikační sítě.

Společnost ONYX engineering, spol. s r.o. oznamuje dle §73 odst. 7 a 8 zákona č. 127/2005Sb. o elektronických 
komunikacích technická rozhraní veřejné komunikační sítě.

Rozhraní pevných datových služeb:
rozhraní konektor standard standard konektoru

10Base-T RJ45 IEEE802.3-2002 ISO/IEC8877:1992

100Base-T RJ45 IEEE802.3-2002 ISO/IEC8877:1992

1000Base-T RJ45 IEEE802.3-2002 ISO/IEC8877:1992

Optická vlákna SC/PC

Rozhraní bezdrátových datových služeb:
rozhraní standard typ klientského zařízení

Wireless LAN IEEE802.11b obecné 802.11b klienské zařízení

Wireless LAN IEEE802.11g obecné 802.11g klienské zařízení

Wireless LAN IEEE802.11a obecné 802.11a klienské zařízení

Tyto informace jsou trvale zveřejněny na webové adrese www.onyx.cz.
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